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Complete Zero Trust

SECHARD TÜM SİSTEMİ TEK BİR PLATFORMDA İZLER, 
GÜVENLİ HALE GETİRİR VE ERİŞİM KONTROLÜ SAĞLAR.

 Sunucular, istemciler ve ağ cihazlarını izleyin, güvenliğini sıkılaştırın

 CIS ve CBDDO sıkılaştırma tedbirlerini denetleyin ve otomatik olarak iyileştirin

 Yetkili Erişim Yönetimi (PAM) ihtiyacınızı karşılayın

 Varlık envanterinizi çıkartın ve risk yönetimini yapın

 Cihaz konfigürasyonlarını yedekleyin

 Sunucu ve ağ cihazlarınızın performansını izleyin

 Sisteminize Tacacs ve Syslog ekleyin

sales@sechard.com 

Sechard “Sıfır Güven” modelinin gerektirdiği 
tüm kontrolleri tek platformda bütünleşik olarak sağlar.
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Güvenlik Skorlama ve İyileştirme
Sechard bilişim sistemlerinin güvenliğini CIS, CBDDO ve Sechard’a özgün 

güvenlik kontrollerini kullanarak skorlar. Ulusal ve uluslararası standartla-

ra göre güvenlik eksiklikleri tespit edilmiş sistemlerde iyileştirme otomatik 

olarak Sechard tarafından yapılır. Otomasyon sayesinde deneyimli BT gü-

venlik personeli ihtiyacı ortadan kalkar ve yıllar sürecek operasyonlar daki-

kalar içerisinde tamamlanabilir.

Sechard yatırım geri dönüşüm süresinde Bilgi Güvenliği 
sektöründeki en verimli üründür.

Yetkili Erişim Yönetimi (PAM)
Yapılan araştırmalarda veri sızıntılarının %70 oranında yetkinin kötüye kul-

lanımından kaynaklandığı tespit edilmiştir. Sechard sıfır güven modeline 

uygun Yetkili Erişim Yönetimi (PAM) sağlar. Kurum personeli ya da 3. parti 

hizmet sağlayıcıları şifreye sahip olma riskini taşımadan, Sechard’ın içeri-

sinde bulunan şifre kasasını kullanarak sistemlere güvenli şekilde erişir ve 

gerçekleştirilen tüm işlemler kayıt altına alınır. 

Sürekli İzleme
Erişilebilirlik sıfır güven modelinde en önemli adımlardan biridir. Sechard 

performans, erişilebilirlik, skorlama, konfigürasyon yedekleme, ağ topolo-

jisi ve syslog gibi farklı türlerdeki veri tiplerini anlaşılır grafiklerle izlemeyi 

sağlar. Önceden tanımlanan eşik değerlerinin aşılması durumunda otomatik 

olarak alarmlar gönderir ve ilgili birimleri bilgilendirir.
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Varlık Yönetimi
Bütün regülasyonlarda birinci adım varlık listesinin oluşturulması ve risk 

analizinin yapılmasıdır. Sechard sistem entegrasyonu ve otomatik keşif 

kabiliyetleriyle BT varlıklarını tam otomatik olarak tespit eder ve sürekli 

güncel kalmasını sağlar. Tespit edilen varlıklar üzerinde sıkılaştırma ve za-

fiyet riskleriyle birlikte ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim sisteminden ge-

len kurumsal risk skorlaması Sechard izleme ekranlarında ve raporlarında 

görülebilir. Bu süreç CBDDO Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi uyumunu 

kolaylaştırır. Önceden belirlenmiş risk eşiği aşıldığında Sechard otomatik 

aksiyonlar alabilir, 3. Parti ürün entegrasyonları ile güvenlik yazılımlarının 

konfigürasyonlarını otomatik olarak sertleştirebilir.

T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Bilgi ve 
İletişim Güvenliği Rehberlerine Kolay ve Otomatik Uyum
Rehber varlık yönetimi, kritiklik derecelendirmesi ve sunuculara sıkılaştır-

ma tedbirlerinin uygulanması gibi aylar, hatta yıllar sürecek çalışmalar ya-

pılmasını zorunlu kılar. Sechard varlık yönetimi sürecini otomatize eder ve 

yıllar sürecek sıkılaştırma boşluk analizini dakikalar içerisinde tam otomatik 

olarak yapar. Ayrıca istenen konfigürasyon değişikliklerini otomatik olarak 

ve hatasız şekilde gerekleştirir.
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